
  

 

5101/22   rsa/NV/rst 1 

 ECOMP.2.B  LT 
 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2022 m. sausio 6 d. 
(OR. fr) 
 
 
5101/22 
 
 
 
 
FISC 5 
ECOFIN 15 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2021/0369(NLE) 

 

  

 

PRANEŠIMAS DĖL „I/A“ PUNKTO 

nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 

kam: Nuolatinių atstovų komitetui (COREPER II) / Tarybai 

Komisijos dok. Nr.: 14298/21 - COM(2021) 711 final 

Dalykas: Tarybos įgyvendinimo sprendimas, kuriuo iš dalies keičiamas Įgyvendinimo 
sprendimas 2013/53/ES dėl leidimo Belgijos Karalystei toliau taikyti 
specialią priemonę, kuria nukrypstama nuo Direktyvos 2006/112/EB 285 
straipsnio 

– Priėmimas 
  

1. 2021 m. lapkričio 23 d. Tarybai buvo pateiktas Komisijos pasiūlymas1 pirmiau nurodyta tema. 

 

2. Mokesčių klausimų darbo grupės (netiesioginis apmokestinimas) posėdyje nebuvo pareikšta 

jokių prieštaravimų dėl šios nukrypti leidžiančios nuostatos turinio. 

 

3. Atsižvelgiant į tai, Nuolatinių atstovų komiteto prašoma pasiūlyti Tarybai: 

– vieno iš būsimų posėdžių darbotvarkės A punktu priimti pirmiau nurodytą 

įgyvendinimo sprendimą, kurio galutinė teisininkų lingvistų patvirtinta teksto redakcija 

išdėstyta dokumente 14717/21; 

– nuspręsti pirmiau nurodytą įgyvendinimo sprendimą paskelbti Oficialiajame leidinyje. 

 

                                                 
1 Dok. 14298/21. 


		2022-01-10T15:33:04+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



